
Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Kontrol

1 180 08.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA 1 528 23.07.2012 ILGIN ÖZBAYRAK MERSİN

2 668 09.11.2012 BELİNAY CÜRE TRABZON 2 662 21.07.2012 FADİME HAZAL KARAARSLAN TOKAT

3 664 15.10.2012 NİLÜFER DEMİR TOKAT 3 516 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN

4 480 07.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 4 175 11.06.2012 PELİNAY SEFİL BURSA

5 587 03.09.2012 REYYAN GÖNÜL GÜNAY OSMANİYE 5 625 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN

6 460 06.11.2012 AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU KOCAELİ 6 270 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP

7 35 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 7 297 23.07.2012 ÖMÜR KARATAŞ IĞDIR

8 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Kontrol
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 172 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 1 517 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN

2 481 05.05.2012 GÜLSEN DEMİR KONYA 2 214 12.02.2012 ZELAL DEMİR DENİZLİ

3 15 17.04.2012 MİNA MUTLU ADANA 3 8 04.01.2012 CEMİLE HELİN KARAASLAN ADANA

4 588 04.04.2012 TUANA KAYIM OSMANİYE 4 127 02.01.2012 GAYE KADEM AYDIN

5 376 14.04.2012 IRMAK ERCOŞKUN İZMİR 5 189 03.01.2012 NİSANUR ZEYBEK ÇANAKKALE

6 461 24.04.2012 BELİNAY YAĞMUR SAVUN KOCAELİ 6 473 18.01.2012 NİSANUR GÖKÇE KOCAELİ

7 38 25.05.2012 RABİA İRİŞ AKSARAY 7 475 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ

8 8

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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1 127 02.01.2012 GAYE KADEM AYDIN 1 127 02.01.2012 GAYE KADEM AYDIN

2 189 03.01.2012 NİSANUR ZEYBEK ÇANAKKALE 2 189 03.01.2012 NİSANUR ZEYBEK ÇANAKKALE

3 8 04.01.2012 CEMİLE HELİN KARAASLAN ADANA 3 8 04.01.2012 CEMİLE HELİN KARAASLAN ADANA

4 473 18.01.2012 NİSANUR GÖKÇE KOCAELİ 4 473 18.01.2012 NİSANUR GÖKÇE KOCAELİ

5 214 12.02.2012 ZELAL DEMİR DENİZLİ 5 214 12.02.2012 ZELAL DEMİR DENİZLİ

6 475 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 6 475 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ

7 517 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN 7 517 12.03.2012 CEYLİN TABAK MERSİN

8 588 04.04.2012 TUANA KAYIM OSMANİYE 8 588 04.04.2012 TUANA KAYIM OSMANİYE

9 376 14.04.2012 IRMAK ERCOŞKUN İZMİR 9 376 14.04.2012 IRMAK ERCOŞKUN İZMİR

10 15 17.04.2012 MİNA MUTLU ADANA 10 15 17.04.2012 MİNA MUTLU ADANA

11 461 24.04.2012 BELİNAY YAĞMUR SAVUN KOCAELİ 11 461 24.04.2012 BELİNAY YAĞMUR SAVUN KOCAELİ

12 481 05.05.2012 GÜLSEN DEMİR KONYA 12 481 05.05.2012 GÜLSEN DEMİR KONYA

13 38 25.05.2012 RABİA İRİŞ AKSARAY 13 38 25.05.2012 RABİA İRİŞ AKSARAY

14 172 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 14 172 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA

15 175 11.06.2012 PELİNAY SEFİL BURSA 15 175 11.06.2012 PELİNAY SEFİL BURSA

16 625 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 16 625 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN

17 516 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 17 516 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN

18 270 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 18 270 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP

19 662 21.07.2012 FADİME HAZAL KARAARSLAN TOKAT 19 662 21.07.2012 FADİME HAZAL KARAARSLAN TOKAT

20 297 23.07.2012 ÖMÜR KARATAŞ IĞDIR 20 297 23.07.2012 ÖMÜR KARATAŞ IĞDIR

21 528 23.07.2012 ILGIN ÖZBAYRAK MERSİN 21 528 23.07.2012 ILGIN ÖZBAYRAK MERSİN

22 480 07.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA 22 480 07.08.2012 FAZİLET ECEM AVCI KONYA

23 587 03.09.2012 REYYAN GÖNÜL GÜNAY OSMANİYE 23 587 03.09.2012 REYYAN GÖNÜL GÜNAY OSMANİYE

24 664 15.10.2012 NİLÜFER DEMİR TOKAT 24 664 15.10.2012 NİLÜFER DEMİR TOKAT

25 460 06.11.2012 AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU KOCAELİ 25 460 06.11.2012 AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU KOCAELİ

26 668 09.11.2012 BELİNAY CÜRE TRABZON 26 668 09.11.2012 BELİNAY CÜRE TRABZON

27 35 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY 27 35 28.11.2012 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY

28 180 08.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA 28 180 08.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA

29 29

GÜLLE  ATMAUZUN ATLAMA

60 METRE  4.SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U14 Şampiyonası

60 METRE  2.SERİ60 METRE  1.SERİ

START LİSTELERİU14 Kızlar (Triatlon) (2012)

60 METRE  3.SERİ


